
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  СУРГУТСКОГО  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

  628456, Тюменская область, Сургутский  р-н, пгт. Федоровский, пер. Валерия Лаба, д.2 

тел. 731-850 

ИНН 8617006374 / КПП 861701001 

 

 
 ПРИКАЗ 

 

08.07.2024 года                              № 654 

 

Об утверждении Положения о комиссии по трудовым спорам 

 

           На основании главы 60 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях 

регламентации деятельности комиссии по трудовым спорам МБОУ «Федоровская СОШ №1» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

«Федоровская средняя общеобразовательная школа № 1». 

2.Опубликовать  Кабировой Айсылу Раисовне, секретарю-администратору,  настоящий приказ 

и Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Федоровская 

средняя общеобразовательная школа № 1»  на официальном сайте учреждения. 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 
 

 

И.о. директора школы        Е.В. Прусакова 

 


		2024-07-10T10:27:59+0500
	Прусакова Елена Викторовна




